Ji-Pararaná, 16 de outubro de 2023

A Comissão do Processo Seletivo PARA O CURSO DE Medicina do Centro Universitário São Lucas

Ji-Paraná – São Lucas JPR, no uso de suas atribuições e prerrogativas  legais, faz saber pelo

presente documento, a publicação da homologação do Processo  Seletivo para o curso de Medicina

por meio da Nota do ENEM, no semestre 2024/1, conforme EDITAL Nº 08/2023/2.

Recursos referentes à validação das inscrições, serão recebidos somente por E-mail, através do

endereço reitoria@saolucasjiparana.edu.br, até às 14h do dia 17/10/2023, conforme anexo A1 do

Edital Nº 08/2023.

NÚMERO
DE INSC

CANDIDATO CPF

STATUS INSCRIÇÃO

80   ALANA DINIZ FREDERICO 018 Inscrito Confirmado

39 ALINE CRISTINA DA SILVA GADELHA
RAMOS

910 Inscrito Confirmado

86 ANA CAROLINA BREZOVSKI DE FRANÇA 050 Inscrito Confirmado

78 ANA PATRICIA PAIVA CALIL KOHLER 265 Inscrito Confirmado

88 ANNA JÚLIA SILVA RODRIGUES 045 Inscrito Confirmado

85 AUDELENA PEREIRA COUTINHO 881 Inscrito Confirmado

27 BRENNA DO NASCIMENTO MENEZES 012 Inscrito Confirmado

69 BRUNA DOS SANTOS TELES 053 Inscrito Confirmado

48 BRUNO FERNANDES LOPES 753 Inscrito Confirmado

2 DAVI LOPES DE SOUZA 493 Inscrito Confirmado

62 GABRIEL LAGE DIOGO DE ARAUJO 077 Inscrito Confirmado

37 GABRIEL VITÓRIO SOUSA SOARES
TOMIAZZI

471 Inscrito Confirmado

24 ISAIAS ANTONIO DE MOURA DA SILVA 064 Inscrito Confirmado

75 IZABELLY KUZNIK DELAZARI 096 Inscrito Confirmado

63 JHOANA CRISTINA CESTONARO 115 Inscrito Confirmado

11 JONNATHA ESLEY CLEMENTINO LEITE 026 Inscrito Confirmado

65 JOSÉ VICENTE DA SILVA 153 Inscrito Confirmado

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO
MEDICINA     N° 08/2023

PROCESSO SELETIVO NOTA ENEM

mailto:reitoria@saolucasjiparana.edu.br

20 KEVIN DI THASSO BOEING SOUZA 013 Inscrito Confirmado

61 MARIA TEREZA FERREIRA MESQUITA
MUNIZ

002 Inscrito Confirmado

71 MARIO SÉRGIO DO VALE GUIMARÃES 030 Inscrito Confirmado

89 MAYARA DUTRA DANTAS 058 Inscrito Confirmado

77 NICOLE EMANUELE SOUZA GOMES 024 Inscrito Confirmado

68 NICOLLE JULIANA XIMENDES GADELHA
ALVES

005 Inscrito Confirmado

57 PIETRA LEMOS DA COSTA 018 Inscrito Confirmado

7 TAMIRES ROSSOW KALKE 061 Inscrito Confirmado

72 VINICIUS  MATHEUS TORRES DA SILVA 051 Inscrito Confirmado

Dra. Natália Faria Romão Ferreira
Reitora

Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná